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Brukerveiledning  
 
Noklus Praksisprofil programvaren og deltakerskjema finner du på Noklus sin hjemmeside: 
http://www.noklus.no/Kliniskbrukavlaboratoriet/Praksisprofil.aspx 
 
Om du ønsker kan vi eventuelt sende programvaren i posten på en minnepinne.  
 
Programvaren installeres direkte på en arbeidsstasjon som har tilgang til journalsystemet.  
  

 
 Avslutt alle åpne programmer på kontor-PC’en, inkludert journalsystemet.   
 Installer programvaren ved å velge installasjonsfilen som hører til ditt journalsystem (ID = 

Infodoc Plenario, CG = CGM Allmenn, PV = Profdoc Vision, SX = System X, WM = WinMed2). 
Installasjonen er selvforklarende (tar ca. 1 minutt). 

 Åpne programmet Noklus Praksisprofil. Skjermbildet for å laste opp dine data kommer opp. 

 Tast inn kontorets Noklus-nummer og de initialene (signatur) du benytter i journalsystemet. Se 
Noklus-perm eller kontakt Noklus om du ikke finner Noklus-nummeret. 

 Perioden for uthenting av data er allerede satt inn; kontroller at den omfatter 1 år og at siste 
dato er 14 dager før dagens dato. Det er viktig at denne perioden utgjør et tilnærmet normalt 
arbeidsår, dvs. at fraværet ikke er større enn 3 måneder i løpet av det året du velger å ta ut data 
fra. Hvis fraværet fra praksis er lenger enn dette, ber vi deg velge første 12-måneders periode 
med mindre fravær enn 3 måneder.  

 Om du er tilkoblet Norsk Helsenett kan du velge alternativet "Send i Helsenettet" og deretter 
trykke på knappen "Send i Helsenettet". Dataene blir da sendt kryptert og passordbeskyttet til 
Noklus via Norsk Helsenett. 

 Om du ikke har tilgang til Norsk Helsenett, benytt minnepinne fra Noklus. Om du ikke har 
minnepinne fra Noklus kontakt oss for å få en tilsendt.   

 Utfylt og signert deltakerskjema sendes til Noklus, evt. kan det skannes og sendes på e-post til 
noklus@noklus.no.  
 

 
 
Praksisprofil og Antikoagulasjonsrapport sendes deg innen 30 dager. 
 
Ønsker du assistanse eller har spørsmål, kontakt oss gjerne på tlf. 55 97 95 00.  
 

 

Vennlig hilsen, 

Line Agledal    Geir Thue    Sverre Sandberg  
Prosjektkoordinator IT, Noklus   Seksjonsleder, Noklus    Leder, Noklus   
bioingeniør og M.Sc.     fastlege og professor    professor  
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